% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Nijverheidsweg 2
4421 SG Kapelle

Tel 073623 5750
Productfamilie E-mail info@Iluxorlicht.nl
Website  www.luxorlicht.nl
St r eam H E F) C A I Bank 065.01.22.313
IBAN NL&1INGB0650122313
BIC INGBNL2A
Stream HE PC Al is een waterdicht opbouw armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur is KvK 55354637
ontwikkeld voor waterdichte toepassing. BTWnr. NL851668367B01
Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.
Basis informatie Merk: LUXOR
Productfamilie: stream he pc ai
ENEC Certificaat: ja
HACCP Certificaat: ja
ie: 5 >
Garantie: 5 jaar
™ .
Technische Materiaal behuizing: polycarbonaat
eigenschappen Kleur behuizing: grijs
Gebruikstemperatuur: 0°C / +25°C
IP-waarde: IP66 | IK10
IK-waarde: IK10
Elektronische Lamptype: LED
eigenschappen Driver efficientie: 0,95
Beschermingsklasse: |
Aansluitwijze: doorvoerbedrading 3fase
Optische Afscherming: polycarbonaat
eigenschappen UGR waarde: 22 )
MacAdam Step: 3 SDCM °
Levensduur: 50.000 uur L90B10 € 0 2 o 5 S

CRI: 80-89
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Lumenstroom Autonomie

Artikelcode Afmetingen Wattage (W Lichtkleur (K Type dimmin .
9 ge (W) ) (Lm) yp 9 noodunit
LXR006163 612x146x100 mm 20 4000 3140 niet dimbaar
LXR006164 612x146x100 mm 26 4000 4230 niet dimbaar
1172x146x100 o
LXR006165 37 4000 6190 niet dimbaar
mm
1172x146x100 o
LXR006166 51 4000 8660 niet dimbaar
mm
1172x146x100 o
LXR006167 72 4000 12620 niet dimbaar
mm
1452x146x100 . .
LXR006168 46 4000 7950 niet dimbaar
mm
1452x146x100 o
LXR006169 62 4000 10660 niet dimbaar
mm
1452x146x100 o
LXR006170 89 4000 15740 niet dimbaar
mm
1452x146x100 o
LXR006171 128 4000 21280 niet dimbaar
mm
LXR006172 612x146x100 mm 20 4000 3140 niet dimbaar
LXR006173 612x146x100 mm 26 4000 4230 niet dimbaar
1172x146x100 ) )
LXR006174 37 4000 6190 niet dimbaar
mm
1172x146x100 . .
LXR006175 51 4000 8660 niet dimbaar
mm
1172x146x100 ) )
LXR006176 72 4000 12620 niet dimbaar
mm
1452x146x100 ) )
LXR006177 46 4000 7950 niet dimbaar
mm
1452x146x100 . .
LXR006178 62 4000 10660 niet dimbaar
mm
1452x146x100 . .
LXR006179 89 4000 15740 niet dimbaar
mm
1452x146x100 ) )
LXR006180 128 4000 21280 niet dimbaar
mm
LXR006181 612x146x100 mm 20 4000 3140 DALI
LXR006182 612x146x100 mm 26 4000 4230 DALI
1172x146x100
LXR006183 37 4000 6190 DALI
mm
1172x146x100
LXR006184 51 4000 8660 DALI
mm
1172x146x100
LXR006185 72 4000 12620 DALI
mm
1452x146x100
LXR006186 46 4000 7950 DALI
mm
1452x146x100
LXR006187 62 4000 10660 DALI

mm



Lumenstroom Autonomie

Artikelcode Afmetingen Wattage (W Lichtkleur (K Type dimmin .
9 ge (W) ) (Lm) yp 9 noodunit
1452x146x100
LXR006188 89 4000 15740 DALI
mm
1452x146x100
LXR006189 128 4000 21280 DALI
mm
LXR006190 612x146x100 mm 20 4000 3140 DALI
LXR006191 612x146x100 mm 26 4000 4230 DALI
1172x146x100
LXR006192 37 4000 6190 DALI
mm
1172x146x100
LXR006193 51 4000 8660 DALI
mm
1172x146x100
LXR006194 72 4000 12620 DALI
mm
1452x146x100
LXR006195 46 4000 7950 DALI
mm
1452x146x100
LXR006196 62 4000 10660 DALI
mm
1452x146x100
LXR006197 89 4000 15740 DALI
mm
1452x146x100
LXR006198 128 4000 21280 DALI
mm
1172x146x100 o
LXR006226 37 4000 6190 niet dimbaar
mm
1172x146x100 ) )
LXR006227 51 4000 8660 niet dimbaar
mm
1172x146x100 ) )
LXR006228 72 4000 12620 niet dimbaar
mm
1452x146x100 o
LXR006229 46 4000 7950 niet dimbaar
mm
1452x146x100 o
LXR006230 62 4000 10660 niet dimbaar
mm
1452x146x100 o
LXR006231 89 4000 15740 niet dimbaar
mm
1452x146x100 . .
LXR006232 128 4000 21280 niet dimbaar
mm
1172x146x100 o
LXR006233 37 4000 6190 niet dimbaar
mm
1172x146x100 o
LXR006234 51 4000 8660 niet dimbaar
mm
1172x146x100 o
LXR006235 72 4000 12620 niet dimbaar
mm
1452x146x100 . .
LXR006236 46 4000 7950 niet dimbaar
mm
1452x146x100 . .
LXR006237 62 4000 10660 niet dimbaar

mm



Artikelcode

LXR006238

LXR006239

LXR006240

LXR006241

LXR006242

LXR006243

LXR006244

LXR006245

LXR006246

LXR006247

LXR006248

LXR006249

LXR006250

LXR006251

LXR006252

LXR006253

LXR006254

LXR006255

LXR006256

LXR006257

LXR006258

LXR006259

LXR006260

LXR006261

Afmetingen

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

612x146x100 mm

612x146x100 mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

Wattage (W)

89

128

31

51

72

46

62

89

128

37

51

72

46

62

89

128

20
26

37

51

46

62

612x146x100 mm 20

612x146x100 mm 26

Lichtkleur (K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

15740

21280

6190

8660

12620

7950

10660

15740

21280

6190

8660

12620

7950

10660

15740

21280

3140

4230

6190

8660

7950

10660

3140

4230

Type dimming

niet dimbaar

niet dimbaar

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar



Artikelcode

LXR006262

LXR006263

LXR006264

LXR006265

LXR006266

LXR006267

LXR006268

LXR006269

LXR006270

LXR006271

LXR006272

LXR006273

LXR006274

LXR006275

LXR006276

LXR006277

LXR006278

LXR006279

LXR006280

LXR006281

LXR006282

LXR006283

LXR006284

LXR006285

LXR006286

LXR006287

Afmetingen

1172x146x100
mm

37

1172x146x100
mm

51

1452x146x100
mm

46

1452x146x100
mm

62

612x146x100 mm 20

612x146x100 mm 26

1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51
mm
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm

612x146x100 mm 20

612x146x100 mm 26

1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51
mm
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm

612x146x100 mm 20
612x146x100 mm 26

1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51
mm
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm

612x146x100 mm 20

612x146x100 mm 26

1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51

mm

Wattage (W)

Lichtkleur (K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

6190

8660

7950

10660

3140

4230

6190

8660

7950

10660

3140

4230

6190

8660

7950

10660

3140

4230

6190

8660

7950

10660

3140

4230

6190

8660

Type dimming

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR006288

LXR006289

LXR006290

LXR006291

LXR006292

LXR006293

LXR006294

LXR006295

LXR006296

LXR006297

LXR006298

LXR006299

LXR006300

LXR006301

LXR006302

LXR006303

LXR006304

LXR006305

LXR006306

LXR006307

LXR006308

LXR006309

LXR006310

LXR006311

Afmetingen
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm

612x146x100 mm 20

612x146x100 mm 26

1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51
mm
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm

612x146x100 mm 20

612x146x100 mm 26

1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51
mm
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm
1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51
mm
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm
1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51
mm
1452x146x100

46
mm
1452x146x100

62
mm
1172x146x100

37
mm
1172x146x100

51

mm

Wattage (W)

Lichtkleur (K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

7950

10660

3140

4230

6190

8660

7950

10660

3140

4230

6190

8660

7950

10660

6190

8660

7950

10660

6190

8660

7950

10660

6190

8660

Type dimming

niet dimbaar

niet dimbaar

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

DALI

DALI

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR006312

LXR006313

LXR006314

LXR006315

LXR006316

LXR006317

LXR006318

LXR006319

LXR006320

LXR006321

LXR006322

LXR006323

LXR006324

LXR006325

LXR006326

LXR006327

LXR006328

LXR006329

LXR006330

LXR006331

LXR006332

LXR006333

Afmetingen

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

1172x146x100
mm

1172x146x100
mm

1452x146x100
mm

1452x146x100
mm

Wattage (W)

46

62

31

51

46

62

31

51

46

62

31

51

46

62

31

51

46

62

31

51

46

62

Lichtkleur (K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

7950

10660

6190

8660

7950

10660

6190

8660

7950

10660

6190

8660

7950

10660

6190

8660

7950

10660

6190

8660

7950

10660

Type dimming

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

niet dimbaar

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

Autonomie
noodunit



